

Elektrokom ApS
Ålbrosbakken 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 46 86 92

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektrokom ApS Ålbrosbakken 3 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 46 86 92
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Dahl Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	DAKK ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.513 kr. mod 244.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-8.750	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-100.840	-236.759
Indtægt af kapitalinteresse	15.435	500.000
Andre finansielle indtægter	3.420	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.066	-12.381
Resultat før skat	-101.801	242.757
3 Skat af årets resultat	1.288	1.783
Årets resultat	-100.513	244.540
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	444.559	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.839	-236.759
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	481.299
Disponeret fra overført resultat	-544.233	0
Disponeret i alt	-100.513	244.540

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	621.885	940.558
5 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.885</u>	<u>940.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>621.885</u>	<u>940.558</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.071	1.783
Tilgodehavende selskabsskat	174.112	77.074
Andre tilgodehavender	444.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>621.423</u>	<u>78.857</u>
Likvide beholdninger	<u>131.644</u>	<u>557.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.067</u>	<u>636.411</u>
Aktiver i alt	<u>1.374.952</u>	<u>1.576.969</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.885	890.558
Overført resultat	157.138	483.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>879.023</u>	<u>1.424.095</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.968	26.061
Anden gæld	<u>100.461</u>	<u>119.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.929</u>	<u>152.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.929</u>	<u>152.874</u>
Passiver i alt	<u>1.374.952</u>	<u>1.576.969</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.127.317	2.238	240.000	1.419.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	-236.759	481.299	0	244.540
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	890.558	483.537	0	1.424.095
Resultatandel	0	-100.839	-544.233	100.000	-545.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	444.559	0	444.559
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-444.559	0	-444.559
Udloddet udbytte	0	-217.834	217.834	0	0
	50.000	571.885	157.138	100.000	879.023

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.066</u>	<u>12.381</u>
	<u>11.066</u>	<u>12.381</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.288</u>	<u>-1.783</u>
	<u>-1.288</u>	<u>-1.783</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	890.558	1.377.317
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.839	-236.759
Udbytte	<u>-217.834</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>571.885</u>	<u>890.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>621.885</u>	<u>940.558</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DAKK ApS	København V	100 %

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.